ze materyal karbon nanotüp. Burada bahsettiğimiz 
yapıyı neden 3 boyutlu değil de 1 boyutlu diye ta-
nımladığımıza gelince: Karbon nanotüplerin yarı-
çapları genelde 1 nanometreden küçüktür (1 nm = 
1 mm’nin milyonda biri). Fakat nanotüplerin boy-
larının yarıçapa oranı yüz otuz iki milyonda bire 
(132.000.000:1) kadar çıkar ki bu bilinen tüm ma-
teyallerinkinden daha yüksektir.

90’lı yıllarda tek duvarlı karbon nanotüplerün 
olağanüstü iletkenlik özelliklerini tahmin eden ku-
ramsal makalelerin yayımlanmasıyla birlikte, ark 
deşarjında bulunanan karbon nanotüplerin keş-